 ハヤシレピック株式会社  www.h-repic.co.jp
第４事業部・営業三課 〒170-0004東京都豊島区北大塚 1-28-3
Magnelab, Inc  www.magnelab.com
600 Weaver Park Rd Longmont, CO 80501
RopeCTⓇ 交流電流センサ RCT-1800
18インチ ロゴスキーコイル
概要
マグネラボ社の RCT-1800 シリーズ RopeCTⓇ 電流センサは
5,000A までの交流電流を測定します。コイルはコネクタ部で開
放可能で、既存のケーブルまたはバスバーへ取り付けることがで
きます。
特徴
 入力電流 250A～5,000A まで
 出力電圧 0.333V  (定格電流)
 線形精度 1%
 精度 100A～15,000A
 位相角度 < 0.5°
 インテグレータ用電源 12～30V ACまたは DC（別売）
 8フィート ツイストペアリード線
 最大電圧 600V （裸導体）
 特性に応じた特注品を提供可能
* 1フィート=12インチ=30.48センチメートル
型番 定格電流
RCT-1800-YYYY 定格オプション*
RCT-1800-0250 250 A
RCT-1800-0400 400 A
RCT-1800-0500 500 A
RCT-1800-0800 800 A
RCT-1800-1000 1000 A
RCT-1800-1500 1500 A
RCT-1800-2000 2000 A
RCT-1800-2500 2500 A
RCT-1800-3000 3000 A
RCT-1800-4000 4000 A
RCT-1800-5000 5000 A
* Mangelabインテグレータ使用時
 ハヤシレピック株式会社  www.h-repic.co.jp
第４事業部・営業三課 〒170-0004東京都豊島区北大塚 1-28-3
Magnelab, Inc  www.magnelab.com
600 Weaver Park Rd Longmont, CO 80501